
Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2025 року     м. Синельникове № 646/0/8-25

Про зміну поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна, 
що об’єднуються на
 вул. Космічна та належать 
Товариству з обмеженою відповідальністю 
"Аларте"
 

Керуючись  статтею 31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статтею  26³  Закону  України  "Про  регулювання  містобудівної 
діяльності", постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 "Про 
затвердження  порядку  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам 
нерухомого  майна",  розглянувши  висновок  щодо  технічної  можливості 
об’єднання  об’єктів  нерухомого  майна  від  10.11.2025  №1-Г/25  Товариства  з 
обмеженою  відповідальністю  «Бюро  інвентаризації  нерухомості»  та  заяву 
Товариства  з  обмеженою  відповідальністю  "Аларте",  виконавчий  комітет 
Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Змінити  поштову  адресу  з:  Україна,  Дніпропетровська  область, 
Синельниківський район,  місто  Синельникове,  вулиця  Космічна,  буд.  1-Г  та 
Україна,  Дніпропетровська  область,  Синельниківський  район,  місто 
Синельникове,  вулиця  Космічна,  буд.1-В  на:  Україна,  Дніпропетровська 
область,  Синельниківський  район,  місто  Синельникове,  вулиця  Космічна, 
буд. 1-Г  об’єктам  нерухомого  майна,  що  об’єднуються  в  об’єкт  нерухомого 
майна, який складається з: літ. А’-1/І – будівля винного цеху (загальна площа 
805,5  кв.м.);  літ.  А-ІІ  –  будівля  винного  цеху  (загальна  площа  184,5  кв.м.); 
літ. А’-1/ІІ  –  будівля  винного  цеху (загальна  площа 805,5  кв.м.);  літ.  Б-ІІІ  – 
будівля сортировки №2 (загальна площа 1161,9 кв.м.); літ. Г-1 – цех розливу 
горілки №2 (загальна площа 346,7 кв.м.); літ. Д-1 – навіс; літ. Д’-1 – навіс; літ. 
Ж-1 – ангар складу №2 (загальна площа 321,4 кв.м.); літ. К-1 – ангар складу №3 
(загальна  площа  30,9  квм.);  літ  Н-1  –  будівля  прохідної  (загальна  площа 
13,6 кв.м.);  літ. Р-1 – будівля охорони (загальна площа 8,6 кв.м.);  літ. Р’-1 – 
будівля охорони (загальна площа 12,5 кв.м.); літ. С-1 – парогенератор (загальна 
площа  18,4  кв.м.);  ТП  –  трансформаторна  підстанція  (загальна  площа 
70,7  кв.м.);  літ.  Т-1  –  компресорна  (загальна  площа  14,2  кв.м.);  літ.  Х-1  – 
будівля  цеху  прийняття  спирту  (загальна  площа  138,6  кв.м.);  літ.  Ф’-1/І  – 
будівля  зберігання  спирту  (загальна  площа  115,5  кв.м.);  №1-4,  №47-49  – 
огорожа; №15-38 – місткість для зберігання виноматеріалів; №39-41 – місткість 
(свердловини);  І  –  бруківка,  літ.  В’-1  –  будівля  цеху  горілчаних  виробів 
(загальна  площа  136,7кв.м.);  літ.  В-ІІІ  –  будівля  цеху  горілчаних  виробів 



(загальна площа 337,2кв.м.); літ. М-1 – будівля цеху розливу (загальна площа 
280,5кв.м.); літ. П-1 – будівля прийому склотари (загальна площа 32,0 кв.м.); 
літ. Н’-1 – будівля сувенірної продукції (загальна площа 108,6кв.м.); літ. Ф-1/ІІ 
–  будівля  зберігання  спирту  (загальна  площа 139,9кв.м.);  літ.  Ц-1  –  будівля 
спиртоприймання  (загальна  площа  70,5кв.м.);  літ.  З-1  –  ангар  складу  №1 
(загальна площа 243,5  кв.м.);  літ.  Щ-1,  Щ-ІІІ  –  будівля  купажного цеху №2 
(загальна площа 1890,7 кв.м.); літ. щ-1 – навіс; літ. щ’-1 – навіс, літ. щ’’-1 – 
навіс,  що  належать   товариству  з  обмеженою відповідальністю "Аларте"  на 
підставі договорів купівлі-продажу нерухомого майна від 05 лютого 2025 року 
реєстраційний номер 38 та від 05 лютого 2025 року реєстраційний номер 39.

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Синельниківської  міської  ради  від  08.07.2022  №167/0/8-22  «Про  присвоєння 
поштової адреси новоутвореним об'єктам нерухомого майна по вул. Космічна, 
що належать  приватному акціонерному товариству «КЕТЕР ІНВЕСТ» та від 
07.09.2025 08.07.2022 №198/0/8-25 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету  Синельниківської  міської  ради  «Про  присвоєння  поштової  адреси 
новоутвореним  об'єктам  нерухомого  майна  по  вул.  Космічна,  що  належать 
приватному акціонерному товариству «КЕТЕР ІНВЕСТ».

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 
за  виконанням  рішення  –  першому  заступникові  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


	Про зміну поштової адреси
	об’єктам нерухомого майна,
	що об’єднуються на
	вул. Космічна та належать
	Товариству з обмеженою відповідальністю
	"Аларте"

